
 

 
1/3  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky 
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM – 
NÁKUP DISKOVÝCH POLÍ 

Ev. číslo veřejné zakázky VZ2024049 
Ev. číslo dokumentu – č. j. SPCSS-02439/2025 

Ev. číslo VZ ve VVZ Z2025-016742 

Zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 
zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 1. zástupcem generálního 
ředitele 

Druh veřejné zakázky Zavedení dynamického nákupního systému pro veřejné zakázky 
na dodávky dle § 138 a 139 ZZVZ. 

(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

  



 

 
2/3  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

Zadavatel výše uvedené Veřejné zakázky obdržel v níže uvedeném termínu žádost dodavatele 
o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost Zadavatel níže uvádí přesné 
znění žádosti a připojuje k němu vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ (dále jen 
„Vysvětlení zadávací dokumentace“). 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádostí, na profilu 
Zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

(obdržena dne 16.04.2025) 

 Dotaz č. 1 

Zadavatel cituje: 
 

 
 

Informace Zadavatele č. 1  

Zadavatel tímto opravuje administrativní pochybení. Zadavatel požaduje prokázání technické 
kvalifikace realizací 5 Významných dodávek. 

Nové znění čl. 7.4.1 Zadávací dokumentace Seznam významných dodávek: 

Zadavatel k prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ požaduje 
předložení seznamu významných dodávek (dále také jen „Významné dodávky“) poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení Veřejné zakázky, včetně uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Dodavatel splňuje toto kritérium kvalifikace, pokud za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení Veřejné zakázky realizoval minimálně 5 Významných dodávek (zakázek) v následujícím 
rozsahu:  

a) 2 Významné dodávky obdobného charakteru, jako je předmět této veřejné zakázky, 
tj. dodávka diskových polí „high-end“ vč. podpory, a to v minimální výši 10 000 000 Kč 
každá;  

b) 2 Významné dodávky obdobného charakteru, jako je předmět této veřejné zakázky, 
tj. dodávka diskových polí „midrange“ nebo „high-end“ vč. podpory, a to v minimální výši 
4 000 000 Kč každá; Významné dodávky pro splnění tohoto bodu nesmí být stejné jako 
Významné dodávky v předchozím bodě; 



 

 
3/3  

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

c) 1 Významná dodávka obdobného charakteru, jako je předmět této veřejné zakázky, 
tj. dodávka NAS hlav vč. podpory, a to v minimální výši 1 000 000 Kč; Významná dodávka 
NAS hlav může být tatáž jako jedna z Významných dodávek diskových polí „high-end“. 

 

Povaha Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 


	Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1
	Dotaz č. 1
	Informace Zadavatele č. 1
	Nové znění čl. 7.4.1 Zadávací dokumentace Seznam významných dodávek:
	Zadavatel k prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ požaduje předložení seznamu významných dodávek (dále také jen „Významné dodávky“) poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení Veřejné ...
	Dodavatel splňuje toto kritérium kvalifikace, pokud za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení Veřejné zakázky realizoval minimálně 5 Významných dodávek (zakázek) v následujícím rozsahu:
	a) 2 Významné dodávky obdobného charakteru, jako je předmět této veřejné zakázky, tj. dodávka diskových polí „high-end“ vč. podpory, a to v minimální výši 10 000 000 Kč každá;
	b) 2 Významné dodávky obdobného charakteru, jako je předmět této veřejné zakázky, tj. dodávka diskových polí „midrange“ nebo „high-end“ vč. podpory, a to v minimální výši 4 000 000 Kč každá; Významné dodávky pro splnění tohoto bodu nesmí být stejné ja...
	c) 1 Významná dodávka obdobného charakteru, jako je předmět této veřejné zakázky, tj. dodávka NAS hlav vč. podpory, a to v minimální výši 1 000 000 Kč; Významná dodávka NAS hlav může být tatáž jako jedna z Významných dodávek diskových polí „high-end“.
	Povaha Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.




		2025-04-23T13:12:33+0200
	Mgr. Jakub Richter




